

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. j.: VS 17/001/030/2015-13/LOG/527 ze dne 25. 6. 2015, dále jen „Smlouva“

I.

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ 140 67

IČO: 00212423,

DIČ: CZ00212423, není plátcem DPH z hlavní činnosti

Věznice Stráž pod Ralskem

za níž činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 31. 1. 2014,

pod č. j. VS 5/036/001/2014-50/PRV/080, vrchní rada, plk. Mgr. Simon Michailidis, ředitel

Věznice Stráž pod Ralskem

bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č. ú.: 13731881/0710

Adresa pro doručování písemností:

Česká republika, Vězeňská služba České republiky

Věznice Stráž pod Ralskem, Máchova 260

471 27 Stráž pod Ralskem

ISDS: tusd42j

jako „objednatel“ na straně jedné a

TL souhvězdí LED s.r.o.

se sídlem Dolní Poříčí 33, Horní Poříčí, PSČ 386 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 20418

zastoupená Tomášem Petráněm, prokuristou společnosti

IČO: 24226505

DIČ: CZ24226505

ISDS: j9vaxtp

bankovní spojení: ČSOB Strakonice, č. ú.: 264674084/0300

jako „zhotovitel“ na straně druhé

se v souladu s ustanovením článku XVII. odst. 2, dohodly na následujících změnách Smlouvy:

II.

Obsah změn

(1) Odstavec č. 1 článku III. nově zní:

„Předmětem smlouvy je provedení opravy elektroinstalace formou výměny elektrických rozvaděčů, elektrických rozvodů běžné a agregátové sítě, svítidel v ložnicích odsouzených, kancelářích, chodbách, sociálních zařízení a kulturních místností (dále jen „dílo“) na ubytovnách odsouzených č. 1 (objekt č. 5) a č. 2 (objekt č. 4) dle zpracované projektové dokumentace specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy. Dílo bude realizováno ve dvou částech. První část – ubytovna č. 2 (objekt č. 4), druhá část – ubytovna č. 1 (objekt č. 5).“

(2) Odstavec č. 5 článku III. nově zní:

„Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo, složené ze dvou částí, způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu z této smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo k předmětu díla.“

(3) Odstavec č. 6 článku III. nově zní:

„Objednatel se zavazuje obě části díla převzít a uhradit zhotoviteli sjednanou cenu.“

(4) Odstavec č. 2 článku V. nově zní:

„Rozpis ceny v Kč:

cena za provedení první části díla dle přílohy číslo 1 tohoto dodatku

cena bez DPH: 548 004,88 Kč (slovy: pět set dvacet dva tisíc pět set padesát šest korun českých a šedesát haléřů)

cena s DPH 21%: 663 085,90 Kč (slovy: šest set třicet dva tisíc dvě stě devadesát tři korun českých a čtyřicet devět haléřů)

cena za provedení druhé části díla dle přílohy číslo 2 tohoto dodatku

cena bez DPH: 555 552,78 Kč (slovy: pět set osmdesát jedna tisíc jedna koruna česká a šest desetin haléře)

cena s DPH 21%: 672 218,86 Kč (slovy: sedm set tři tisíce jedenáct korun českých a dvacet sedm haléřů)

celková cena bez DPH: 1 103 557,66 Kč (slovy: jeden milion sto tři tisíc pět set padesát sedm korun českých a šedesát šest haléřů)

DPH 21 %: 231 747,10 Kč (slovy: dvě stě třicet jedna tisíc sedm set čtyřicet sedm korun českých a deset haléřů)

celková cena s DPH: 1 335 304,76 Kč (slovy: jeden milion tři sta třicet pět tisíc tři sta čtyři korun českých a sedmdesát šest haléřů)“

(5) Odstavec č. 1 článku VI. nově zní:

„Objednatel uhradí cenu za dílo v české měně na základě dvou faktur, které budou vystaveny po předání a převzetí dvou částí díla. Každá faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli a musí k ní být doložen protokol o dílčím předání a převzetí části díla v rozsahu dle oceněných výkazů výměr, které jsou přílohami č. 1 a č. 2 dodatku č. 1 Smlouvy. Předávaná část díla musí splňovat veškeré náležitosti v souladu s článkem č. III Smlouvy a být prosta všech vad a nedodělků. Oba protokoly o předání a převzetí díla musí být podepsány oprávněnou osobou objednatele, uvedenou v čl. IX. této smlouvy. V případě, že některá faktura nemá ve smlouvě sjednané nebo zákonem předepsané náležitosti a objednatel požádal nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy ji obdržel, zhotovitele elektronickými prostředky, faxem nebo písemně o její úpravu, běží lhůta splatnosti nově ode dne, kdy objednatel obdržel novou, opravenou fakturu.“

III.

Závěrečná ustanovení

(1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji opatřily podpisem obě smluvní strany.

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

(3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr 1 části díla

Příloha č. 2 – Oceněný výkaz výměr 2 části díla

Ve Stráži pod Ralskem dne 4 - 09, 2015

Za objednatele:

Vrchní rada

plk. Mgr. Simon Michailidis

ředitel věznice



V Horním Poříčí dne

Za zhotovitele:

- 4 - 09 - 2015

Tomáš Petrán

prokurista společnosti



Příloha č. 1

Název stavby:	Stráž pod Ralskem-oprava elektroinstalace ubytoven odsouzených č. 1 a č. 2	
Datum:	3.9.2015	
Vypracoval:	ČR, Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 14067	
Zadavatel:	ČR, Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 14067	
Rekapitulace za objekt č. 4 - ubytovna č. 2		
	Název, typ	
Materiál a práce 1. NP		269 647,10
Materiál a práce 2. NP		252 909,50
Revize		3 750,00
Doprava materiálu		750,00
Likvidace odpadu a sutí		2 500,00
Koordinační činnost zhotovitele		1 500,00
Dokumentace skutečného provedení		2 500,00
Ostatní podružný materiál 5% z ceny materiálu		14 448,28
Celkové náklady, cena v Kč bez DPH		548 004,88
DPH 21%		115 081,02
Celkové náklady, cena v Kč s DPH		663 085,90

Název stavby:	Stráž pod Ralskem-oprava elektroinstalace ubytoven odsouzených č.1 a č.2							
Datum:	15.5.2015							
Vypracoval:								
Zadavatel:	ČR, Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 14067							
Rozpočet elektroinstalace - OBJEKT C.4 - 1.NP, UBYTOVNA C.2 - G+H								
Název, typ	Množství	MJ	Cena mat. za MJ	Celkem za materiál celkem	el.mont. a zedn.práce			Cena práce a materiálu celkem
						Cena práce z MJ	Cena práce celkem	
Soupis montážního materiálu s prací								
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x10	11	m	101	1 111,00	25,00	275		1 386,00
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x6	40	m	73,1	2 924,00	25,00	1000		3 924,00
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x2,5	175	m	18	3 150,00	15,00	2625		5 775,00
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x1,5	1196	m	12	14 352,00	15,00	17940		32 292,00
CyA 25 zž	12	m	69,1	829,20	15,00	180		1 009,20
CyA 16 zž	2	m	43,9	87,80	15,00	30		117,80
CyA 4 zž	179	m	10,3	1 843,70	15,00	2685		4 528,70
Drát FeZn pr.10mm	2	m	48	96,00	20,00	40		136,00
Svorka SR03b	2	ks	29	58,00	15,00	30		88,00
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce v rozvaděči 2,5-4mm	65	ks	1	65,00	5,00	325		390,00
Oko CU lisovací 25/8	2	ks	5	10,00	10,00	20		30,00
Oko CU lisovací 4/6	18	ks	3	54,00	10,00	180		234,00
Ocelové lanko 4mm s izolací (pospojení mříží sprchy)	2	m	15	30,00	20,00	40		70,00
Trubka ohebná PVC, pr.20mm	100	m	5,4	540,00	18,00	1800		2 340,00
Trubka tvrdá PVC, pr.36mm	100	m	17,2	1 720,00	18,00	1800		3 520,00
Drážka 30x70mm do zdi	258	m			35,00	9030		9 030,00
Drážka 50x70mm do zdi	54	m			40,00	2160		2 160,00
Zajištění kabelu ve zdi v drážce	312	m	5	1 560,00	10,00	3120		4 680,00
Zazdění a zajištění drážky ve zdi/průrazu	312	m	25	7 800,00	45,00	14040		21 840,00
Průraz zdi 50x50mm o síle 300mm	65	ks		0,00	15,00	975		975,00
Mabla vnitřní, bílá	1700	m2	5	8 500,00	15,00	25500		34 000,00
U všech světél uvažovat včetně svět.zářejí								
Zářivkové svítidlo stropní zavěšené 230V/2x58W, IP65	2	ks	885	1 770,00	65,00	130		1 900,00
Zářivkové stropní přís. s mřížkou 230V/2x58W, IP20 s regulací osv.	1	ks	885	885,00	65,00	65		950,00
Zářivkové svítidlo stropní zavěšené 230V/2x36W, IP65	36	ks	725	26 100,00	65,00	2340		28 440,00
Zářivkové svítidlo stropní přisazné s mřížkou 230V/2x36W, IP20	2	ks	725	1 450,00	65,00	130		1 580,00
Zářivkové svítidlo stropní zavěšené 230V/1x36W, IP65	8	ks	580	4 640,00	65,00	520		5 160,00
Zářivkové svítidlo nástenné 230V/1x18W, IP65	19	ks	366	6 954,00	65,00	1235		8 189,00
Nouzové svítidlo s piktogramem 1x22W s vlastním 1h zdrojem	5	ks	577	2 885,00	65,00	325		3 210,00
Ocelové stahovací pásky s kulíčkou 0,3x8x600mm (lístř světél)	300	ks	10	3 000,00	10,00	3000		6 000,00

Růzicek pro zavěšení svítidel (nerez)	20 m	45	900,00	15,00	300	1 200,00
Zásuvka dvojnásobná 250V/16A, do zdi (clonky+vyosená) bílá	13 ks	146	1 898,00	25,00	325	2 223,00
Zásuvka 250V/16A, do zdi (clonky) bílá	4 ks	146	584,00	25,00	100	684,00
Zásuvka dvojnásobná 250V/16A, do zdi (clonky+vyosená) hnědá	5 ks	155	775,00	25,00	125	900,00
Vypínač č.1, 250V/10A, do zdi IP44	18 ks	125	2 250,00	25,00	450	2 700,00
Vypínač č.1, 250V/10A, strmicí pro zářivku 2x58W	1 ks	337	337,00	25,00	25	362,00
Vypínač č.5, 250V/10A, do zdi IP44	18 ks	135	2 430,00	25,00	450	2 880,00
Krabice KU88	59 ks	65	383,50	10,00	590	973,50
Rozvaděč nástěnný ocel. In=63A, 130mod. 60x80x25cm	1 ks	3940	3 940,00			3 940,00
Přislušenství rozvaděče 130mod. montáž deska,kryt atd.	1 ks	952	952,00			952,00
Rozvaděč nástěnný ocel. In=63A, 72mod. 40x65x25cm	1 ks	2738	2 738,00			2 738,00
Přislušenství rozvaděče 130mod. montáž deska,kryt atd.	1 ks	849	849,00			849,00
Kab. vývodka PG11	13 ks	9	117,00			117,00
Kab. vývodka PG13,5 (světla)	95 ks	95	902,50			902,50
Úprava rozvaděčů (130 a 72mod.) vývod zadní stěnou	2 ks	150	300,00			300,00
Krabice PVC zapuštěná 300x200+150 (HOP)	1 ks	326	326,00	50,00	50	376,00
Krabice PVC zapuštěná 200x200+150 (pro zemnicí svorku)	1 ks	326	326,00	50,00	50	376,00
Svorka pro HOP (EP)	1 ks	15	15,00	10,00	10	25,00
Vypínač na DIN lištu 400V/63A	1 ks	555	555,00			555,00
Vypínač na DIN lištu 400V/32A	1 ks	543	543,00			543,00
Svodičbleskových proudů B+C, TN-C-S	2 ks	2422	4 844,00			4 844,00
Proudový chránič 3f. 40A/0,03A	4 ks	744	2 976,00			2 976,00
Proudový chránič 1f. 16A/0,03A	1 ks	947	947,00			947,00
Digit. časový spínač na DIN lištu (min. 8x spín. cyklus)	4 ks	348	1 392,00			1 392,00
Časový spínač na DIN lištu (2x spín. cyklus)	4 ks	348	1 392,00			1 392,00
Stykač cívka 230V, kontakt spín. 2x25A	4 ks	402	1 608,00			1 608,00
Jistič 10A/B/1f	30 ks	61	1 830,00			1 830,00
Jistič 16A/B/1f	16 ks	58	928,00			928,00
Propojovací hřebec 12 mod.	6 ks	154	924,00			924,00
Svorka modrá 7 PIN na DIN lištu	4 ks	25	100,00			100,00
Ovl. hlavice I/O na dveře rozvaděče 250V/10A se štítkem (NO/NC)	33 ks	127,3	4 200,90			4 200,90
DIN lišta	1 m	152	152,00			152,00
Osazení a vyzbrojení rozvaděčů	2 ks			2 000,00	4000	4 000,00
Rozp. skřín do zdi SR402	1 ks	8172	8 172,00	500,00	500	8 672,00
Výsekaný otvor ve zdi pro SR402 a demontáž stáv SR302	1 ks			1 000,00	1000	1 000,00
Pojistky PN02 100A	6 ks	148	888,00	10,00	60	948,00
Pojistky PN02 63A	6 ks	125	750,00	10,00	60	810,00
Kab. AYKY 3x240+120	4 m	356	1 424,00	100,00	400	1 824,00
Opětovné připojení vodiče pr. 240mm v rozvaděči	12 ks			30,00	360	360,00
Opětovné připojení vodiče pr. 120mm v rozvaděči	4 ks			30,00	120	120,00
Kab. spojka pro AYKY 3x240+120	2 ks	982	1 964,00	250,00	500	2 464,00

Drážka ve zdi pro kab. AYKY 3x240+120	2 m					100,00	200	200,00
Zazdění rozvaděče a oprava zdi štukovou směsí	3 m ²					150,00	450	585,00
Odpiňáč 400V s pojistkami 32A, na DIN lištu	2 ks	45	135,00			35,00	70	474,00
Vodič CYa zř 10mm černý	5 m	202	404,00			15,00	75	120,00
Kab. oko pro vodič CYa 10mm	8 ks	9	45,00			1,00	8	48,00
Úprava stáv. rozvaděč PRIS A6 (odpojení sady FU1+inst. 2xodpínačů)	3 h	5	40,00			200,00	600	600,00
Svorka AB, zemnicí (ochr. pospojení sprchy, umývárny)	12 ks							
CU páska 3m (ochr. pospojení sprchy, umývárny)	3 ks	15	180,00			15,00	180	360,00
Štítek ozn. kab. vedení vč. označení rozvaděčů	70 ks	12	36,00			10,00	30	66,00
Svorka ZS4 pod baterii/hlavici (ochr. pospojení)	24 ks	3	210,00			10,00	700	910,00
Demontáž/montáž vodovodního uzávěru/spr. hlavice	24 ks	15	360,00			10,00	240	600,00
Demontáž stávající el. instalace (spínače, rozvaděče, osv. zásuvky)	65 h					10,00	240	240,00
Vyhledání stáv. vedení ve zdi před sekáním a řezáním	20 h					170,00	11050	11 050,00
Bourání bet. základu	0,3 m ³					170,00	3400	3 400,00
Směs. betenová C12/15	0,4 m ³					250,00	75	75,00
Výkop jámy ručně zemina č.3	1,5 m ³	145	58,00			200,00	80	138,00
Záhob. jámy ručně zemina č.3	1,5 m ³					500,00	750	750,00
Ukončení a zapojení vodiče ve stáv. směš. ventilu, ventilátoru, zařiz.	10 ks					500,00	750	750,00
Protikoroziní nátěr (svorky uzemnění apod.)	0,4 l	350	35,00			20,00	200	200,00
						35,00	3,5	38,50
Cena celkem v Kč								269 647,10
			149530,60				120117	

Název stavby:	Stráž pod Ralskem-oprava elektroinstalace ubytoven odsouzených č.1 a č.2									
Datum:	15.5.2015									
Vypracoval:	ČR, Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 14067									
Zadavatel:	ROZPOČET elektroinstalace - OBJEKT Č.4 - 2.NP, UBYTOVNA Č.2 - E+F									
Název, typ	Množství	MJ	Cena mat. za MJ	Celkem za materiál celkem	el.mont. a zedn.práce		Cena práce a materiálu celkem			
					Cena práce z MJ	Cena práce celkem				
Soupis montážního materiálu s prací										
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x10	16 m		101	1 616,00	25,00	400	2 016,00			
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x6	45 m		73,1	3 289,50	25,00	1125	4 414,50			
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x2,5	278 m		18	5 004,00	15,00	4170	9 174,00			
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x1,5	1262 m		12	15 144,00	15,00	18930	34 074,00			
CYA 25 zž	17 m		69,1	1 174,70	15,00	255	1 429,70			
CYA 16 zž	2 m		43,9	87,80	15,00	30	117,80			
CYA 4 zž	168 m		10,3	1 730,40	15,00	2520	4 250,40			
Drát FeZn pr. 10mm	0 m				20,00	0	0,00			
Svorka SR03b	0 ks				15,00	0	0,00			
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce v rozvaděči 2,5-4mm	59 ks		1	59,00	5,00	295	354,00			
Oko CU lisovací 25/8	2 ks		5	10,00	10,00	20	30,00			
Oko CU lisovací 4/6	18 ks		3	54,00	10,00	180	234,00			
Ocelové lanko 4mm s izolací (pospojování mříží sprchy)	2 m		15	30,00	20,00	40	70,00			
Trubka ohebná PVC, pr.20mm	100 m		5,4	540,00	18,00	1800	2 340,00			
Trubka tvrdá PVC, pr.36mm	100 m		17,2	1 720,00	18,00	1800	3 520,00			
Drážka 30x70mm do zdi	243 m				35,00	8505	8 505,00			
Drážka 50x70mm do zdi	68 m				40,00	2720	2 720,00			
Zajištění kabelu ve zdi v drážce	311 m		5	1 555,00	10,00	3110	4 665,00			
Zazdění a začistění drážky ve zdi/průrazu	311 m		25	7 775,00	45,00	13995	21 770,00			
Průraz zdi 50x50mm o síle 300mm	52 ks				15,00	780	780,00			
Mabla vnitřní, bílá	1700 m2		5	8 500,00	15,00	25500	34 000,00			
U všech světel uvažovat včetně svět zdrojů										
Zářivkové svítidlo stropní zavěšené 230V/2x58W, IP65	2 ks		885	1 770,00	65,00	130	1 900,00			
Zářivkové svítidlo stropní přísazné s mřížkou 230V/1x58W, IP20	3 ks		885	2 655,00	65,00	195	2 850,00			
Zářivkové svítidlo stropní zavěšené 230V/2x36W, IP65	36 ks		725	26 100,00	65,00	2340	28 440,00			
Zářivkové svítidlo stropní přísazné s mřížkou 230V/2x36W, IP20	4 ks		725	2 900,00	65,00	260	3 160,00			
Zářivkové svítidlo stropní zavěšené 230V/1x36W, IP65	5 ks		580	2 900,00	65,00	325	3 225,00			

Zářivkové svítidlo nástěnné 230V/1x18W, IP65	22 ks	366	8 052,00	65,00	1430	9 482,00
Nouzové svítidlo s piktogramem 1x22W s vlastním 1h zdrojem	3 ks	577	1 731,00	65,00	195	1 926,00
Ocelové stahovací pásky (ball-lock) 0.3x8x600mm (jíst krytu světle)	300 ks	10	3 000,00	10,00	3000	6 000,00
Řetizek pro zavěšení svítidel (nerez)	20 m	45	900,00	15,00	300	1 200,00
Zásuvka dvojnásobná 250V/16A, do zdi (clonky+vyosená) bílá	14 ks	146	2 044,00	25,00	350	2 394,00
Zásuvka 250V/16A, do zdi (clonky) bílá	4 ks	146	584,00	25,00	100	684,00
Zásuvka dvojnásobná 250V/16A, do zdi (clonky+vyosená) hnědá	7 ks	155	1 085,00	25,00	175	1 260,00
Vypínač č.1. 250V/10A, do zdi IP44	18 ks	125	2 250,00	25,00	450	2 700,00
Vypínač č.5. 250V/10A, do zdi IP44	21 ks	135	2 835,00	25,00	525	3 360,00
Krabička KU68	64 ks	6,5	416,00	10,00	640	1 056,00
Vypínač 230V/16A, nástěnný (průt ohříváč umyvárna)	1 ks	135	135,00	25,00	25	160,00
Rozvaděč nástěnný ocel. In=63A, 130mod. 60x80x25cm	1 ks	3940	3 940,00			3 940,00
Přislušenství rozvaděče 130mod. montáž deska kryt atd.	1 ks	952	952,00			952,00
Rozvaděč nástěnný ocel. In=63A, 72mod. 40x65x25cm	1 ks	2738	2 738,00			2 738,00
Přislušenství rozvaděče 72mod. montáž deska kryt atd.	1 ks	849	849,00			849,00
Kab.vývodka PG11	15 ks	9	135,00			135,00
Kab.vývodka PG13,5 (světla)	95 ks	9,5	902,50			902,50
Úprava rozvaděčů (130 a 72mod.) vývod zadní stěnou	2 ks	150	300,00			300,00
Krabičky PVC zapuštěná 300x200+150 (HOP)	1 ks	326	326,00	50,00	50	376,00
Svorka pro HOP (EP)	1 ks	15	15,00	10,00	10	25,00
Vypínač na DIN lištu 400V/63A	1 ks	555	555,00			555,00
Vypínač na DIN lištu 400V/32A	1 ks	543	543,00			543,00
Svodícíbleskových proudů B+C, TN-C-S	2 ks	2422	4 844,00			4 844,00
Proudový chránič 3f. 40A/0.03A	4 ks	744	2 976,00			2 976,00
Proudový chránič.1f. 16A/0.03A	0 ks					0,00
Dig.časový spínač na DIN lištu (min. 8x spín. ciklusů)	0 ks					0,00
Časový spínač na DIN lištu (2x spín.ciklus)	0 ks					0,00
Sytkáč cívka 230V, kontakt spín.2x25A	4 ks	402	1 608,00			1 608,00
Jistič 10A/B/1f	29 ks	61	1 769,00			1 769,00
Jistič 16A/B/1f	19 ks	58	1 102,00			1 102,00
Propojovací hřebec 12 mod.	6 ks	154	924,00			924,00
Svorka modrá 7 PIN na DIN lištu	4 ks	25	100,00			100,00
Ovl. hlavice I/O na dveře rozvaděče 250V/10A se štitkem (NO/NC)	32 ks	127,3	4 073,60			4 073,60
Osezení a vyzbrojení rozvaděčů	2 ks			2 000,00	4000	4 000,00
Svorka AB, zemnicí (ochr.pospojení sprchy,úmyvárný)	12 ks	15	180,00	15,00	180	360,00
CU páska 3m (ochr.pospojení sprchy, umývárny)	3 ks	12	36,00	10,00	30	66,00
Štítek ozn. kab.vedení vč. označení rozvaděčů	70 ks	3	210,00	10,00	700	910,00

Cena celkem v Kč

Příloha č. 2

Název stavby:	Stráž pod Ralskem-oprava elektroinstalace ubytoven odsouzených č.1 a č.2		
Datum:	3.9.2015		
Vypracoval :			
Zadavatel :	ČR, Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 14067		
Rekapitulace za objekt č. 5 - ubytovna č. 1			
	Název, typ		
Materiál a práce 1. NP			274 074,30
Materiál a práce 2. NP			256 030,20
Revize			3 750,00
Doprava materiálu			750,00
Likvidace odpadu a sutí			2 500,00
Koordinální činnost zhotovitele			1 500,00
Dokumentace skutečného provedení			2 500,00
Ostatní podružný materiál 5% z ceny materiálu			14 448,28
Celkové náklady, cena v Kč bez DPH			555 552,78
DPH 21%			116 666,08
Celkové náklady, cena v Kč s DPH			672 218,86

Název stavby: Stráž pod Ralskem-oprava elektroinstalace ubytoven odsouzených č.1 a č.2							
Datum: 15.5.2015							
Vypracoval: ČR, Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 14067							
Zadavatel: ČR, Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 14067							
Rozpočet elektroinstalace - OBJEKT Č.5 - 1.NP, UBYTOVNA Č.1 - B+A							
Název, typ	Množství	MJ	Cena mat. za MJ	Celkem za materiál celkem	el.mont. a zedn.práce		Cena práce a materiálu celkem
					Cena práce z MJ	Cena práce celkem	
Soupis montážního materiálu s prací							
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x10	18 m		101	1 818,00	25,00	450	2 268,00
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x6	40 m		73,1	2 924,00	25,00	1000	3 924,00
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x2,5	217 m		18	3 906,00	15,00	3255	7 161,00
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x1,5	1196 m		12	14 352,00	15,00	17940	32 292,00
CYka 25 zž	19 m		69,1	1 312,90	15,00	285	1 597,90
CYka 16 zž	2 m		43,9	87,80	15,00	30	117,80
CYka 4 zž	179 m		10,3	1 843,70	15,00	2685	4 528,70
Drát FeZn pr.10mm	2 m		48	96,00	20,00	40	136,00
Sworka SR03b	2 ks		29	58,00	15,00	30	88,00
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce v rozvaděči 2,5-4mm	66 ks		1	66,00	5,00	330	396,00
Okno CU lisovací 25/8	2 ks		5	10,00	10,00	20	30,00
Okno CU lisovací 4/6	18 ks		3	54,00	10,00	180	234,00
Ocelové lanko 4mm s izolací (pospojování mříží sprchy)	2 m		15	30,00	20,00	40	70,00
Trubka ohebná PVC, pr.20mm	100 m		5,4	540,00	18,00	1800	2 340,00
Trubka tvrdá PVC, pr.36mm	100 m		17,2	1 720,00	18,00	1800	3 520,00
Drážka 30x70mm do zdi	266 m				35,00	9310	9 310,00
Drážka 50x70mm do zdi	60 m				40,00	2400	2 400,00
Zajištění kabelu ve zdi v drážce	326 m		5	1 630,00	10,00	3260	4 890,00
Zazdění a zacištění drážky ve zdi/průrazu	326 m		25	8 150,00	45,00	14670	22 820,00
Průraz zdi 50x50mm o síle 300mm	65 ks				15,00	975	975,00
Mašla vnitřní, bílá	1700 m2		5	8 500,00	15,00	25500	34 000,00
U všech světel uvažovat včetně svět zdrojů							
Zařítkové svítidlo stropní zavěšené 230V/2x58W, IP65	3 ks		885	2 655,00	65,00	195	2 850,00
Zař.svítid.stropní přís.s mřížkou 230V/2x58W, IP20 s regulací osv.	1 ks		885	885,00	65,00	65	950,00
Zařítkové svítidlo stropní přísazné 230V/2x36W, IP65	35 ks		725	25 375,00	65,00	2275	27 650,00
Zařítkové svítidlo stropní přísazné s mřížkou 230V/2x36W, IP20	2 ks		725	1 450,00	65,00	130	1 580,00

Zařizkové svítidlo stropní zavěšené 230V/1x36W, IP65	8 ks	580	4 640,00	65,00	520	5 160,00
Zařizkové svítidlo nástěnné 230V/1x18W, IP65	19 ks	366	6 954,00	65,00	1235	8 189,00
Nouzové svítidlo s piktogramem 1x22W s vlastním 1h zdrojem	5 ks *	577	2 885,00	65,00	325	3 210,00
Ocelové stahovací pásy s kuličkou 0.3x8x600mm (jišť.světél)	300 ks	10	3 000,00	10,00	3000	6 000,00
Řetizek pro zavěšení svítidel (nerez)	20 m	45	900,00	15,00	300	1 200,00
Zásuvka dvojnásobná 250V/16A, do zdi (clonky) bílá	13 ks	146	1 898,00	25,00	325	2 223,00
Zásuvka 250V/16A, do zdi (clonky+vyosená) bílá	4 ks	146	584,00	25,00	100	684,00
Zásuvka dvojnásobná 250V/16A, do zdi (clonky+vyosená) hnědá	6 ks	155	930,00	25,00	150	1 080,00
Vypínač č.1, 250V/10A, do zdi IP44	18 ks	125	2 250,00	25,00	450	2 700,00
Vypínač č.1, 250V/10A, stmivací pro zářivku 2x58W	1 ks	337	337,00	25,00	25	362,00
Vypínač č.5, 250V/10A, do zdi IP44	19 ks	135	2 565,00	25,00	475	3 040,00
Krabička KU68	60 ks	6,5	390,00	10,00	600	990,00
Rozvaděč nástěnný ocel. In=63A, 130mod. 60x80x25cm	1 ks	3940	3 940,00			3 940,00
Přislušenství rozvaděče 130mod. montáž.deska,kryt atd.	1 ks	952	952,00			952,00
Rozvaděč nástěnný ocel. In=63A, 72mod. 40x65x25cm	1 ks	2738	2 738,00			2 738,00
Přislušenství rozvaděčů 72mod. montáž.deska,kryt atd.	1 ks	849	849,00			849,00
Kab.vývodka PG11 (HOP)	13 ks	9	117,00			117,00
Kab.vývodka PG13,5 (světla)	95 ks	9,5	902,50			902,50
Úprava rozvaděčů (130 a 72mod.) vývod zadní stěnou	2 ks	150	300,00			300,00
Krabice PVC zapuštěná 300x200+150 (HOP)	1 ks	326	326,00	50,00	50	376,00
Krabice PVC zapuštěná 200x200+150 (pro zemnicí svorku)	1 ks	326	326,00	50,00	50	376,00
Svorka pro HOP (EP)	1 ks	15	15,00	10,00	10	25,00
Vypínač na DIN lištu 400V/63A	1 ks	555	555,00			555,00
Vypínač na DIN lištu 400V/32A	1 ks	543	543,00			543,00
Svodícíbleskových proudů B+C, TN-C-S	2 ks	2422	4 844,00			4 844,00
Proudový chránič 3f, 40A/0,03A	4 ks	744	2 976,00			2 976,00
Proudový chránič,1f, 16A/0,03A	1 ks	947	947,00			947,00
Digitální časový spínač na DIN lištu (min. 8x spín. cyklů)	4 ks	348	1 392,00			1 392,00
Časový spínač na DIN lištu (2x spín.ciklus)	4 ks	348	1 392,00			1 392,00
Stýkač cívka 230V, kontakt spín.2x25A	4 ks	402	1 608,00			1 608,00
Jistič 10A/B/1f	30 ks	61	1 830,00			1 830,00
Jistič 16A/B/1f	18 ks	58	1 044,00			1 044,00
Propojovací hřeben 12 mod.	6 ks	154	924,00			924,00
Svorka modrá 7 PIN na DIN lištu	4 ks	25	100,00			100,00
Ovl. hlavice I/O na dveře rozvaděče 250V/10A se šlitkem (NO/NC)	33 ks	127,3	4 200,90			4 200,90
DIN lišta	1 m	152	152,00			152,00
Osazení a vyzbrojení rozvaděčů	2 ks			2 000,00	4000	4 000,00

Rozp.skříň do zdi SR402	1 ks	8 172	8 172,00		500,00	500	8 672,00
Výsekání otvoru ve zdi pro SR402 a demontáž stáv SS100	1 ks				1 000,00	1 000	1 000,00
Pojistky PN02 100A	6 ks	148	888,00		10,00	60	948,00
Pojistky PN02 63A	6 ks	125	750,00		10,00	60	810,00
Kab AYKY 3x240+120	4 m	356	1 424,00		100,00	400	1 824,00
Opětovné připojení vodiče pr.240mm v rozvaděči	12 ks				30,00	360	360,00
Opětovné připojení vodiče pr.120mm v rozvaděči	4 ks				30,00	120	120,00
Kab.spojka pro AYKY 3x240+120	2 ks	982	1 964,00		250,00	500	2 464,00
Drážka ve zdi pro kab.AYKY 3x240+120	2 m				100,00	200	200,00
Zazdění rozvaděče a oprava zdi štukovou směsí	3 m ²	45	135,00		150,00	450	585,00
Odpínač 400V s pojistkami 32A, na DIN lištu	2 ks	202	404,00		35,00	70	474,00
Vodič CYa z 10mm černý	5 m	9	45,00		15,00	75	120,00
Kab.oko pro vodič CYa 10mm	8 ks	5	40,00		10,00	80	120,00
Úprava stáv.rozvaděč PRIS A6 (odpojení sady FU1+inst.2xodpínačů)	3 h				200,00	600	600,00
Svorka AB, zemnicí (ochr.pospojení sprchy, umývárny)	12 ks	15	180,00		15,00	180	360,00
CU páska 3m (ochr.pospojení sprchy, umývárny)	3 ks	12	36,00		10,00	30	66,00
Štítek ozn. kab.vedení vč. označení rozvaděčů	70 ks	3	210,00		10,00	700	910,00
Svorka ZS4 pod baterii/hlavici (ochr.pospojení)	24 ks	15	360,00		10,00	240	600,00
Demontáž/montáž vodovodního uzávěru/spr.hlavice	24 ks				10,00	240	240,00
Demontáž stávající el.instalace (spínače, rozvaděče, osv.zásuvky)	60 h				170,00	10 200	10 200,00
Vyhledání stáv.vedení ve zdi před sekáním a řezáním	20 h				170,00	3400	3 400,00
Bourání bet.základu	0,3 m ³				250,00	75	75,00
Směs betenová C12/15	0,4 m ³	145	58,00		200,00	80	138,00
Vykop jámy ručně zemina č.3	1,5 m ³				500,00	750	750,00
Zához jámy ručně zemina č.3	1,5 m ³				500,00	750	750,00
Ukončení a zapojení vodiče ve stáv. směš.ventilu, ventilátoru, zařiz.	10 ks				20,00	200	200,00
Protikorozi náter (svorky uzemnění apod.)	0,1 l	350	35,00		35,00	3,5	38,50
Cena celkem v Kč			152470,80			121603,5	274 074,30

Název stavby: Stráž pod Ralskem-oprava elektroinstalace ubytoven odsouzených č.1 a č.2
Datum: 15.5.2015
Vypracoval: ČR, Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, Praha 14067
Zadavatel: Rozpočet elektroinstalace - OBJEKT C.5 - 2.NP, UBYTOVNA Č.1 - C+D

Název, typ	Množství	MJ	Cena mat. za MJ	Celkem za materiál celkem	el.mont. a zedn.práce		Cena práce a materiálu celkem
					Cena práce z MJ	Cena práce celkem	
Soupis montážního materiálu s prací							
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x10	23 m		101	2 323,00	25,00	575	2 898,00
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x6	45 m		73,1	3 289,50	25,00	1125	4 414,50
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x2,5	278 m		18	5 004,00	15,00	4170	9 174,00
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x1,5	1262 m		12	15 144,00	15,00	18930	34 074,00
CYka 25 zž	24 m		69,1	1 658,40	15,00	360	2 018,40
CYka 16 zž	2 m		43,9	87,80	15,00	30	117,80
CYka 4 zž	168 m		10,3	1 730,40	15,00	2520	4 250,40
Drát FeZn pr.10mm	0 m		0	0,00	0,00	0	0,00
Svorka SR03b	0 ks		0	0,00	0,00	0	0,00
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce v rozvaděči 2,5-4mm	59 ks		1	59,00	5,00	295	354,00
Okó CU lisovací 25/8	2 ks		5	10,00	10,00	20	30,00
Okó CU lisovací 4/6	18 ks		3	54,00	10,00	180	234,00
Ocelové lanko 4mm s izolací (pospojování mříží sprchy)	2 m		15	30,00	20,00	40	70,00
Trubka ohebná PVC, pr.20mm	100 m		5,4	540,00	18,00	1800	2 340,00
Trubka tvrdá PVC, pr.36mm	100 m		17,2	1 720,00	18,00	1800	3 520,00
Drážka 30x70mm do zdi	243 m				35,00	8505	8 505,00
Drážka 50x70mm do zdi	68 m				40,00	2720	2 720,00
Zajištění kabelu ve zdi v drážce	311 m		5	1 555,00	10,00	3110	4 665,00
Zazdění a zajištění drážky ve zdi/průrazu	335 m		25	8 375,00	45,00	15075	23 450,00
Průraz zdi 50x50mm o síle 300mm	52 ks		0	0,00	15,00	780	780,00
Mabla vnitřní, bílá	1700 m2		5	8 500,00	15,00	25500	34 000,00
U všech světel uvažovat včetně svět.zdrojů							
Zařívkové svítidlo stropní zavěšené 230V/2x58W, IP65	2 ks		885	1 770,00	65,00	130	1 900,00
Zařívkové svítidlo stropní přisazné s mřížkou 230V/1x58W, IP20	3 ks		885	2 655,00	65,00	195	2 850,00
Zařívkové svítidlo stropní zavěšené 230V/2x36W, IP65	36 ks		725	26 100,00	65,00	2340	28 440,00
Zařívkové svítidlo stropní přisazné s mřížkou 230V/2x36W, IP20	4 ks		725	2 900,00	65,00	260	3 160,00

Zářivkové svítidlo stropní zavěšené 230V/1x36W, IP65	5 ks	580	2 900,00	65,00	325	3 225,00
Zářivkové svítidlo nástěnné 230V/1x18W, IP65	22 ks	366	8 052,00	65,00	1430	9 482,00
Nouzové svítidlo s piktogramem 1x22W s vlastním 1h zdrojem	3 ks	577	1 731,00	-65,00	195	1 926,00
Ocelové stahovací pásky s kuličkou 0.3x8x600mm (jišť krytu světel)	300 ks	10	3 000,00	10,00	3000	6 000,00
Řezáček pro zavěšení svítidel (nerez)	20 m	45	900,00	15,00	300	1 200,00
Zásuvka dvojnásobná 250V/16A, do zdi (clonky+vyosená) bílá	14 ks	146	2 044,00	25,00	350	2 394,00
Zásuvka 250V/16A, do zdi (clonky) bílá	4 ks	146	584,00	25,00	100	684,00
Zásuvka dvojnásobná 250V/16A, do zdi (clonky+vyosená) hnědá	7 ks	155	1 085,00	25,00	175	1 260,00
Vypínač č.1, 250V/10A, do zdi IP44	18 ks	125	2 250,00	25,00	450	2 700,00
Vypínač č.5, 250V/10A, do zdi IP44	21 ks	135	2 835,00	25,00	525	3 360,00
Krabička KU68	64 ks	6,5	416,00	10,00	640	1 066,00
Vypínač 230V/16A, nástěnný (průt ohříváč umývárna)	1 ks	135	135,00	25,00	25	160,00
Rozvaděč nástěnný ocel, In=63A, 130mod, 60x80x25cm	1 ks	3940	3 940,00			3 940,00
Příslušenství rozvaděče 130mod, montáž.deska,kryt atd.	1 ks	952	952,00			952,00
Rozvaděč nástěnný ocel, In=63A, 72mod, 40x65x25cm	1 ks	2738	2 738,00			2 738,00
Příslušenství rozvaděče 72mod, montáž.deska,kryt atd.	1 ks	849	849,00			849,00
Kab.vývodka PG11 (HOP)	12 ks	9	108,00			108,00
Kab.vývodka PG13,5 (světla)	95 ks	9,5	902,50			902,50
Úprava rozvaděčů (130 a 72mod.) vývod zadní stěnou	2 ks	150	300,00			300,00
Krabice PVC zapuštěná 300x200+150 (HOP)	1 ks	326	326,00	50,00	50	376,00
Svorka pro HOP (EP)	1 ks	15	15,00	10,00	10	25,00
Vypínač na DIN lištu 400V/63A	1 ks	555	555,00			555,00
Vypínač na DIN lištu 400V/32A	1 ks	543	543,00			543,00
Svodič bleskových proudů B+C, TN-C-S	2 ks	2422	4 844,00			4 844,00
Proudový chránič, 3f, 40A/0.03A	4 ks	744	2 976,00			2 976,00
Proudový chránič,1f, 16A/0.03A	0 ks					0,00
Dig.časový spínač na DIN lištu (min. 8x spín. ciklusů)	0 ks					0,00
Časový spínač na DIN lištu (2x spín.ciklus)	0 ks					0,00
Sykač cívka 230V, kontakt spín 2x25A	4 ks	402	1 608,00			1 608,00
Jistič 10A/B/1f	28 ks	61	1 708,00			1 708,00
Jistič 16A/B/1f	20 ks	58	1 160,00			1 160,00
Propojovací hřebec 12 mod.	6 ks	154	924,00			924,00
Svorka modrá 7 PIN na DIN lištu	4 ks	25	100,00			100,00
Ovl. hlavice I/O na dveře rozvaděče 250V/10A se šlitkem (NO/NC)	32 ks	127,3	4 073,60			4 073,60
Osazení a vyzbrojení rozvaděčů	2 ks			2 000,00	4000	4 000,00
Svorka AB, zemnicí (ochr.pospojení sprchy, umývárny)	12 ks	15	180,00	15,00	180	360,00
CU páska 3m (ochr.pospojení sprchy, umývárny)	3 ks	12	36,00	10,00	30	66,00

	Síťtek ozn. kab.vedení vč. označení rozvaděčů	70 ks	3	210,00	10,00	700	910,00
	Svorka ZS4 pod baterii/hlavici (ochr.pospojení)	24 ks	15	360,00	10,00	240	600,00
	Demontáž/montáž vodovodního uzávěru/spr.hlavice	24 ks			10,00	240	240,00
	Demontáž stávkující el.instalace (spínače,rozvaděče osv.zásuvky)	60 h			170,00	10200	10 200,00
	Vyhledání stáv.vedení ve zdi před sekáním a řezáním	20 h			170,00	3400	3 400,00
	Ukončení a zapojení vodiče ve stáv. směš ventilu, ventilátoru, zařiz.	8 ks			20,00	160	160,00
	Cena celkem v Kč			138845,20		117185	256 030,20